MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Teresina, Piauí, 26 de Novembro de 2014

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 003/2014-PPGCF/UFPI
para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI,
referente ao biênio 2015-2016, torna pública a relação dos alunos e respectivos
orientadores após entrevista referente ao processo seletivo.

Candidatos Orientadores
RAFAEL PORTELA FONTENELE Prof. Dr. André Luís Menezes Carvalho

RICARDO MELO DE CARVALHO Profa. Dra. Ana Amélia de Carvalho Melo Cavalcante

LÍVIA QUEIROZ DE SOUSA Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

RAFAEL PIRES VELOSO Prof. Dr. Rivelilson Mendes de Freitas

PRISCILA DE SOUSA VIEIRA Prof. Dr. Gilberto Santos Cerqueira

HANDERSON RODRIGUES SILVA LIMA Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes

SOANE KALINE MORAIS CHAVES Profa. Dra. Chistiane Mendes Feitosa

SARA LÉA FORTES BARBOSA Profa. Dra. Antônia Maria das Graças Lopes Cito

JOSEMAR JOSÉ DA SILVA JÚNIOR Profa. Dr. Felipe Cavalcanti Carneiro da Silva

JÉSSICA FREIRE DA SILVA Profa. Dra. Maria das Graças Freire Medeiros

ANA MARIA OLIVEIRA DA MATA Prof. Dr. Benedito Borges da Silva

MATEUS ALMEIDA MACÊDO Profa. Dra. Hercília Maria Lins Rolim

ANDERSON WILBUR LOPES ANDRADE Profa. Dra. Jéssica Pereira Costa

BÁRBARA CRISTINA SILVA HOLANDA
QUEIROZ

Prof. Dr. Joaquim Costa Júnior

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

Presidente da Comissão de Seleção do PPGCF